

Bydgoszcz, dnia 14.09.2022r.

WZP.271.52.2022.B

Oznaczenie i numer postępowania:

„Wykonanie robót budowlanych polegających na rozbudowie, przebudowie budynku sali gimnastycznej oraz zagospodarowaniu terenu Młodzieżowego Domu Kultury nr 2 przy ul. Leszczyńskiego 42 w Bydgoszczy” - WZP.271.52.2022.B

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (*tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.*) Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania Wykonawców:

Pytanie 1

Prosimy o informację jakie środki zamierza przeznaczyć Zamawiający na wykonanie części zadania w roku 2022r.

Odpowiedź:

Informacja o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia zostanie udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania po upływie terminu składania ofert, a przed terminem otwarcia ofert. Na tym etapie postępowania Zamawiający nie udostępnia informacji dotyczącej środków jakie zamierza przeznaczyć na wykonanie zamówienia w 2022 roku.

Pytanie 2

Prosimy o dołączenie przedmiarów robót (jeśli Zamawiający znajduje się w ich posiadaniu), w oparciu o które Wykonawca mógłby przygotować ofertę i ewentualnie późniejsze kosztorysy szczegółowe.

Odpowiedź:

Zamawiający nie udostępnia przedmiarów robót.

Pytanie 3

Prosimy o doprecyzowanie parametrów bram w tym sposobu ich otwierania. Czy bramy mają zwiijać się do boków? Czy mają to być bramy segmentowe? Czy ma to być brama harmonijkowa przemysłowa? Prosimy o podanie rodzaju bramy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zaprojektowane zostały bramy harmonijkowe, otwierane ręcznie. Parametry bram zgodne z rys. a9 – zestawienie stolarki.

Pytanie 4

W jakiej technologii ma być wykonana ściana zewnętrzna części rozbudowywanej budynku MDK? Czy ściany mają zostać wymurowane, ocieplone termicznie i wykończone tynkiem? Czy może ocieplona ściana ma być obudowana murem pruskim a może za wymurowaną ścianą ma być

wykonany mur pruski i wypełniony izolacją termiczną. Czy może ściany mają zostać wzniesione w konstrukcji szachulcowej?

Odpowiedź:

Ścianę zewnętrzną części rozbudowywanej budynku MDK należy wykonać zgodnie z opisem technicznym projektu pkt. 3 ppkt. 3.3.3 jako ścianę murowaną, ocieploną styropianem i wykończoną tynkiem silikatowym.

Pytanie 5

Jakie prace należy wykonać przy zagospodarowaniu terenu?

Odpowiedź:

W ramach zagospodarowania terenu przyległego do wykonania jest odtworzenie nawierzchni utwardzonej z kostki polbruk gr. 6cm na podsypce piaskowo-cementowej wraz z opaską chodnika oznaczonego jako d1-szerokości 1,25m - z maty przerostowej 1,0m przesypanej ziemią żyzną gr. 30cm.

Pytanie 6

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o 7 dni.

Odpowiedź:

Termin składania ofert został przesunięty do dnia 22.09.2022r.

Pytanie 7

Jaki zakres prac należy założyć dla elewacji budynku istniejącego, w tym prac związanych z remontem lukarny?

Odpowiedź:

Zakres prac w części istniejącej został przedstawiony w pkt. 3.3. ppkt. 3.3.1 opisu technicznego projektu.

Pytanie 8

Czy rysunki projektowe zamieszczone w ekspertyzie p.poż stanowią podstawę opracowania? Rysunki te różnią się od projektu wykonawczego.

Odpowiedź:

Rysunki zamieszczone w ekspertyzie p.poż. stanowiły załącznik do jej opracowania i uzgodnień w zakresie zaproponowanych rozwiązań p.poż. z Rzeczoznawcą ds. zabezpieczeń przeciwpożarowych.

Pytanie 9

Prosimy o załączenie przedmiarów do postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie udostępnia przedmiarów robót.

Pytanie 10

Z części opisowej projektu budowlanego wykonawczego wynika na stronie nr 6 , w dziale 1.10 Bilans terenu że: proj. powierzchnia utwardzeń, chodników, jezdni 4514,11 m² (41,45%). Zatem czy projektowana jest nowa nawierzchnia dla ww. utwardzeń ? Jeśli tak to prosimy o podanie zakresu rozbiórki oraz przekrojów normalnych i konstrukcyjnych dla ww. nowo projektowanych nawierzchni.

Odpowiedź:

Bilans terenu obejmujący powierzchnię utwardzeń, chodników, jezdni to zestawienie powierzchni istniejących na terenie placówki. W ramach zadania przewidziane jest odtworzenie nawierzchni z kostki betonowej po przeprowadzonych robotach budowlanych. Do wyceny robót budowlanych przyjąć wykonanie około 100m² utwardzenia.

Pytanie 11

Z legendy rysunku A0 nie wynika jasno zakres nawierzchni do wykonania. Nie wiadomo, które nawierzchnie należy wykonać a które z nich są istniejące?

Odpowiedź:

Wszystkie nawierzchnie zaznaczone na rys. A0 to nawierzchnie istniejące, wykonane. W ramach inwestycji planowane jest odtworzenie nawierzchni utwardzonej z kostki betonowej po robotach budowlanych wraz z wykonaniem pasa szerokości 1,25m bezpośrednio przy rozbudowanej scenie z maty przerostowej.

Pytanie 12

W związku z chęcią złożenia oferty w przedmiotowym postępowaniu oraz obecną sytuacją na rynku związaną z wojną w Ukrainie i wydłużonym czasem oczekiwania na wyceny materiałów i urządzeń, prosimy o przedłużenie terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu do dnia 30.09.2022 r.

Odpowiedź:

Patrz - odpowiedź na pytanie 6.

Członek Komisji Przetargowej
Lilianna Jasiek